ПРИАРГУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2025г.

	№ 12

п. Приаргунск

Об уполномоченных по составлению протоколов об административном правонарушении
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Приаргунская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить уполномоченными по составлению протоколов об административном правонарушении
- Ситневу Манану Гивиевну – заместителя председателя Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии.
- Федурина Олега Анатольевича - члена Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                    Председатель

Приаргунской районной

территориальной избирательной комиссии

А.Д. Белявский

Секретарь

Приаргунской районной

территориальной избирательной комиссии

Н.Н. Косых